
Contacto

Teléfono 982260095
Correo Electrónico contratacion@deputacionlugo.org

Dirección Postal

San Marcos, 8
(27001) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EXP0002SU19-ABO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2020 a
las 13:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Lugo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.deputacionlugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de prestacións consistentes na subministración de mezcla bituminosa
en frío para o parque móbil da deputación provincial de lugo

Valor estimado del contrato 90.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.272 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.200 EUR.

Clasificación CPV
44113600 - Betún y asfalto.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REPSOL LUBRICANTES Y ESPECIALIDADES, S.A.
NIF A28201523

http://www.deputacionlugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd2fb756-1e02-449f-a3a8-159695880d33


Lugar

Salon Verde

Dirección Postal

(27001) Lugo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 11/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

PAZO PROVINCIAL SAN MARCOS

Dirección Postal

C/SAN MARCOS 8
(27001) LUGO España

Apertura sobre oferta económica
Vease PCAP

Precio de la oferta más baja 40 EUR.
Precio de la oferta más alta 40 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada, con mellora das condicións iniciais.
Fecha del Acuerdo 12/04/2019
Plazo de Formalización Del 29/04/2019 al 29/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/03/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Salon Verde

Dirección Postal

(27001) Lugo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 11/03/2019 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Fomento da contratación feminina
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Mellora do orzamento de control de calidade

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
Menor tempo de desprazamento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pPivg%2Bn0eCcuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pPivg%2Bn0eCcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005582865 |  2020-176036 | Fri, 21 Aug 2020 13:07:17:142 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64132663496000956429946103460876718465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f0fe3b4b-dff5-4420-83ba-6454f89b3fcc

